
СОВЕТУВАЊЕСМЕТКОВОДСТВО

О Б Л А С Т И

К О Г А  Е  Ш Т О

СТУДЕНТСКИ
РЕГИОНАЛЕН
НАТПРЕВАР

Изразете ја вашата креативност!

Апликации, најавени теми и се што треба да знаете:

challenge.unija.com/mk

ИНФОРМАТИЧКИ ТЕХНОЛОГИИ

Challenge
2023

Н А Г Р А Д И

1. НАГРАДA

1.000 €
2. НАГРАДA

600 €
3. НАГРАДA

400 €
Д Р Ж А В Е Н

Н А Т П Р Е В А Р

М Е Ѓ У Н А Р О Д Е Н
Н А Т П Р Е В А Р

 

Меѓународен натпревар Unija Challenge 2023 објавува Unija Smart Accounting d.o.o.

Предавање
на проектните
задачи

ОБЈАВА НА
ФИНАЛИСТИ

 
Презентации 
на топ 10
задачи

Прогласување на
победниците на
национално ниво

1. НАГРАДA

2.500
 
€

2. НАГРАДA

1.500
 

€
3. НАГРАДA

500
 
€

10.  11. 15.  11.12.10.

 

20.10.

 

21.  11. 21.  11. 

Меѓународен натпревар и
прогласување на победници

01.12. 

Отворен
ден

 

Пријави


